[image: ]

О Дворце Республики
Постановление Кабинета Министров Казахской ССР от 6 декабря 1991 г. N 766

          Кабинет Министров Казахской ССР постановляет:

          Принять предложение Государственного комитета Казахской ССР по
культуре о переименовании Дворца имени В.И.Ленина в Дворец Республики
и впредь именовать его - Дворец Республики.

     Премьер-министр
      Казахской ССР

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14